News Release

関係各位

２０１８年１１月８日

サムティ、ホテル開発第２弾「エスペリアイン日本橋箱崎」開業

～ビジネス・観光ともに便利な立地にて114室を展開～

サムティ株式会社（所在地：大阪市淀川区、代表取締役社長：江口和志、以下「当社」）は、当社開発

ホテル第２弾となる「エスペリアイン日本橋箱崎」が 2018 年 11 月９日、東京都中央区に開業いたしま

すのでお知らせいたします。

当ホテルは、ビジネス層およびインバウンドをメインターゲットとした宿泊特化型のホテルであり、当

社子会社である株式会社サン・トーアが運営を行います。

情緒豊かな街並みの中にありながらも、東京シティエアターミナルより徒歩約３分・東京メトロ半蔵門

線「水天宮前」駅より徒歩５分などとビジネス・観光ともに便利な場所に位置しております。

スタイリッシュな客室では充実した室内設備やサービスを提供するほか、朝食はレストランにてブッフ

ェスタイルの和洋食をお楽しみいただけます。

外観

ツインルーム

ロビー周辺

エスペリアイン日本橋箱崎 概要

所 在 地：東京都中央区日本橋中洲 4 番 9 号

ア ク セ ス：東京シティエアターミナル 徒歩約３分

東京メトロ半蔵門線「水天宮前」駅 徒歩約５分

      東京メトロ日比谷線「人形町」駅 徒歩約 10 分

構造・規模：鉄筋コンクリート造 11 階建

客 室 数：114 室

運 営 会 社：株式会社サン・トーア ※当社子会社

（http://suntoa.com/index.html）

サムティグループの運営・保有・開発中ホテル ※2018 年 11 月８日時点

当社はこの他にも現在、全国の主要都市においてホテル開発を推進中であります。

＜稼働ホテル＞

名称 所在地 客室数 種類 備考

センターホテル東京 東京都中央区 107 室 ビジネス 運営は当社子会社の

株式会社サン・トーア センターホテル大阪 大阪市中央区 84 室 ビジネス

天橋立ホテル 京都府宮津市 86 室 観光

GOZAN 京都市東山区 21 室 観光

エスペリアホテル長崎 長崎県長崎市 153 室 ビジネス 2015 年リブランドオープン

SMART HOTEL kutchan 北海道虻田郡 67 室 ビジネス 2018 年リブランドオープン

エスペリアイン日本橋箱崎 東京都中央区 114 室 ビジネス 2018 年 11 月９日開業

＜開発中ホテル＞

名称 所在地 客室数 種類 備考

(仮称)西本町ホテルＰＪ 大阪市西区 125 室(予定) ビジネス 2019 年 2 月開業予定

(仮称)中堂寺壬生川町ホテルＰＪ 京都市下京区 165 室(予定) ビジネス・観光 2019 年４月開業予定

(仮称)油小路町ホテルＰＪ 京都市下京区 225 室(予定) ビジネス・観光 開業時期未定

(仮称)名古屋駅前ホテルＰＪ 名古屋市中村区 284 室(予定) ビジネス 開業時期未定

※開発中ホテルの詳細については URL を参照：http://www.samty.co.jp/news/auto_20180227479138/pdfFile.pdf

会社概要

社 名： サムティ株式会社(英文名：Samty Co.,Ltd.)

代 表 者： 代表取締役社長 江口 和志

設 立： 1982 年(昭和 57 年)12 月 1 日

本社所在地： 〒532-0011 大阪市淀川区西中島四丁目 3 番 24 号

資 本 金： 8,504 百万円(2018 年８月末現在)

事 業 内容： 不動産事業、不動産賃貸事業、不動産企画・設計 他

U R L： https://www.samty.co.jp/

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

サムティ株式会社 管理部 広報担当：海原
かいばら

、外村
とのむら

TEL：06-6838-3616 FAX：06-6838-1200

Mail：samty-pr@samty.co.jp

正式な写真を受領次第、変更 外 観

http://suntoa.com/index.html
http://www.samty.co.jp/news/auto_20180227479138/pdfFile.pdf
https://www.samty.co.jp/